



## REFERAT MØTE I UTVALG FOR KJERNEFASILITETENE

Torsdag 24.11.22, kl. 09.00-10.30

Sted: Konferanserommet, BBB

**Til stede:** Marit Bakke (leder), Eva Gerdts, Vidar Martin Steen, Silke Appel, Brith Olsen Theil Bergum, Mihaela-Roxana Cimpan. Jannicke Igland, Jørn Skavland, Frits Alan Thorsen, Hege A. Dale, Endy Spriet og Havjin Jacob (sekretær).

**Meldt fravær:** Francisco Gomez Real Jannicke, Suzanne Louise Robinson Brandt  
Eva Gerdts.

<b>Sak 22/22</b>	<b>Godkjenning av innkalling og sakliste</b> Godkjent. En sak er meldt inn til eventuelt.
<b>Sak 23/22</b>	<b>Godkjenning av referat 16.09.2022</b> Godkjent
<b>Sak 24/22</b>	<b>BookIT Lab</b>  Status ved Endy Spiret. Kjerneteamet har hatt et møte med viserektor Gottfried Greve, der økonomene på fakultetet var også med. Det er et system for booking og fakturering, og det vil bli bra når det er på plass. Økonomisjef på fakultetet skal sørge for at økonomene på instituttene for støtte for å implementere dette systemet. Det er viktig at de som er ekspert i dette systemet nå ikke blir brukt til å lære opp nye brukere. Fakultetet forventer at UiB sentralt tar ansvaret for opplæring. Det er også viktig at den sentrale gruppen har en fremdriftsplan for videre implementering av systemet.
<b>Sak 25/22</b>	<b>Forskningsrådets veikart for infrastruktur</b>  Prodekan Marit Bakke har vært på workshop i forbindelse med nytt norsk veikart for infrastruktur. Målet med finansieringsordningen Nasjonal satsing på forskningsinfrastruktur er å gi norske forskningsmiljøer og næringsliv tilgang til relevant og oppdatert infrastruktur som understøtter forskning av høy kvalitet for et innovativt og bærekraftig samfunn.

	<p>Ordningene skal rette seg mot alle fag- og temaområder. Det er viktig for oss å sørge for fagfeltet vårt er godt representert.</p> <p>Beslutningene om de enkelte investeringer skal foretas der det er mest hensiktsmessig. Når det gjelder krav til søkere, så kommer det til å bli strengere ved UiB om hvilke søknader som skal inn til søknadsrunden. Man må tenke at det er et nasjonalt behov. Det gis ikke støtte til infrastruktur hvis det ikke er allerede fagmiljøer og forskere som skal jobbe med dette. Det gis heller ikke støtte til forskningsinfrastrukturer for å etablere et forskningsmiljø. Det er viktig og tenke på strategiske rapporter og planer når man skal søke om utlysninger for midler til forskningsinfrastruktur. Den siste utlysningen var i 2020, der 1,4 milliard kroner ble utlyst, 22 prosjekter ble innvilget.</p> <p>Bakgrunnen for å ha et nytt veikart, er den eksterne evalueringen som ble gjennomført fra mai 2020 til april 2021. I evalueringsrapporten ble det gitt følgende anbefalinger; utarbeide mer prioriterende veikart, beskrive det nasjonale og internasjonale infrastrukturlanspaet og behovene sett fra et nasjonalt perspektiv. I større grad ta hensyn til internasjonale trender og identifiser området med spesielle behov. Det blir en utlysning i høsten 2023. Utvalget bes om å allerede nå planlegge deres søknader.</p>
	<p><b>Eventuelt</b></p> <p>Silke Appel sitter i den sentrale arbeidsgruppen for kartlegging av forskningsinfrastruktur ved UiB. Silke informerer om at det er ønskelig med en mer utfyllende rapport og spesielt beskrivelse på budsjettprosess og prosess ved søknader om eksternfinansierte forskningsinfrastruktur. Vi skriver den utfyllende rapporten med hensyn til dette og sender det til den sentrale gruppen.</p>

Marit Bakke, leder (s.)

Havjin Jacob, sekretær (s.)